



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
tel.052/36-55-352 fax. 052/36-55-752

Nr sprawy: NZZ/48/P/08

Bydgoszcz dnia 14.11.2008 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawa, montaż, uruchomienie urządzeń medycznych oraz innego sprzętu dla potrzeb szpitala.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku z zapytaniem zadany przez Wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi.

Zapytanie

Zadanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści lampy grzewcze dla noworodków o mocy promiennika 450W?

Maksymalna moc na jednostkę powierzchni dla promiennika pracującego na 100% mocy oraz odległości między kratownicą promiennika a materacem 68 cm wynosi 32mW/cm²

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie

Czy Zamawiający dopuści zegar AGAR z sygnałami po 1,3 i 10 minutach?

Dopuszczenie równoważnego systemu pozwoli na złożenie konkurencyjnych ofert, a co za tym idzie obniżenia kosztów zakupu sprzętu

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie

Pakiet nr 7 – Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie łóżeczka dla noworodka o wymiarach: Wymiary zewnętrzne: 710x465x900 mm (gł. x szer. x wys.). Wymiary wewnętrzne kojca: 660x420x230 mm (dł. x szer. x gł.).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie

Pakiet nr 21 – Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie w namiocie tlenowym otworu o wymiarach 16x13 cm?

Odpowiedź

Nie.

Pytania dotyczące do zadania 56

Zapytanie

Pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści aparat z zakresem temperatur 32 C, 38 C, 43 C oraz 45 C (po 45 minutach automatycznie przełączany na zakres wysoki)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie

Pozycja 6 i 7:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu o wymiarach 380x410x280 i wadze 6,8kg?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie

Pozycja 14:

Czy Zamawiający dopuści aparat bez wbudowanego licznika przepracowanych godzin?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytania do zadania 3:

Zapytanie

Pozycja 31:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania modułu pomiaru saturacji w technologii Nellcor OxiMax, który będzie zapewniał wysoką dokładność pomiaru tj. 100-80% +/- 2 cyfry i 80-60% +/- 3 cyfry?

Biorąc pod uwagę fakt podejmowania decyzji terapeutycznych w oparciu o wskazania wyświetlane na monitorze, dokładne określenie saturacji jest niezbędne w celu zapewnienia bezpieczeństwa Pacjenta oraz komfortu pracy Personelu.

oraz dodatkowo umożliwiającego korzystanie z sensorów kalibrowanych cyfrowo?

Rozwiązanie to zapewnia możliwość współpracy z najnowszymi rozwiązaniami technologicznymi dostępnymi na rynku, w tym z sensorami umieszczonymi na czole Pacjenta, skutecznymi w przypadku restrykcji naczyń obwodowych. Ponadto system działający w oparciu o cyfrową kalibrację czujników eliminuje konieczność dodatkowych wydatków na ulepszenie sprzętu w przyszłości w momencie wprowadzenia na rynek nowych sensorów.

Dodatkowym argumentem przemawiającym za technologią OxiMAX jest fakt, że Zamawiający posiada całą gamę urządzeń w tej technologii. Pozwoli to na stosowanie jednolitej linii czujników pulsoksymetrycznych w tym czujników bezklejowych dedykowanych dla wcześniaków i noworodków Softcare

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

Pytania do zadania 29,30

Zapytanie

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania modułu pomiaru saturacji w technologii Nellcor OxiMax, który będzie zapewniał wysoką dokładność pomiaru tj. 100-80% +/- 2 cyfry i 80-60% +/- 3 cyfry?

Biorąc pod uwagę fakt podejmowania decyzji terapeutycznych w oparciu o wskazania wyświetlane na monitorze, dokładne określenie saturacji jest niezbędne w celu zapewnienia bezpieczeństwa Pacjenta oraz komfortu pracy Personelu.

oraz dodatkowo umożliwiającego korzystanie z sensorów kalibrowanych cyfrowo?

Rozwiązanie to zapewnia możliwość współpracy z najnowszymi rozwiązaniami technologicznymi dostępnymi na rynku, w tym z sensorami umieszczonymi na czole Pacjenta, skutecznymi w przypadku restrykcji naczyń obwodowych. Ponadto system działający w oparciu o cyfrową kalibrację czujników eliminuje konieczność dodatkowych wydatków na ulepszenie sprzętu w przyszłości w momencie wprowadzenia na rynek nowych sensorów.

Dodatkowym argumentem przemawiającym za technologią OxiMAX jest fakt, że Zamawiający posiada całą gamę urządzeń w tej technologii. Pozwoli to na stosowanie jednolitej linii czujników pulsoksymetrycznych w tym czujników bezklejowych dedykowanych dla pacjentów wrażliwą skórą.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

Zapytanie

1 Czy Zamawiający zmienia wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w § 4 ust. 5 pkt. b u. ust.6 wzoru umowy: b) bądź Żądać wykonania umowy i dochodzić od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,1% wartości nie dostarczonego lub wadliwego Towaru za każdy dzień opóźnienia w dostawie licząc od dnia następującego po dniu określonym w §4 ust.3 do dnia dostawy Towaru bez wad jednak nie więcej niż 10% wartości nie dostarczonego lub wadliwego towaru.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie

6 W przypadku dostarczenia, a nie dokonania montażu i uruchomienia Towaru przez Wykonawcę w terminie określonym w ustępie 3 niniejszego paragrafu, Zamawiający może zlecić wykonanie tych czynności, bez utraty uprawnień wynikających z rękojmi i gwarancji, innemu podmiotowi na koszt Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od wystawienia faktury przez Zamawiającego i dochodzić zapłaty kary umownej w wysokości 0,1% wartości Towaru nie zamontowanego lub nie uruchomionego Towaru określonej w formularzu oferty cenowej lub Żądać wykonania umowy w tym zakresie i Żądać zapłaty kary umownej na zasadach, o których mowa w ust. 5 b, stosowanym odpowiednio jednak nie więcej niż 10 % wartości nie zamontowanego lub nie uruchomionego Towaru.

Odpowiedź

Zamawiający zmodyfikuje postanowienie projektu umowy w następujący sposób:

„W przypadku dostarczenia, a nie dokonania montażu i uruchomienia Towaru przez Wykonawcę w terminie określonym w ustępie 3 niniejszego paragrafu Zamawiający będzie miał prawo żądać wykonania umowy i zapłaty kary umownej na zasadach określonych w ust. 5 lit. b. stosowanym odpowiednio. W przypadku gdy montaż i uruchomienie Towaru nie zostaną dokonane w terminie 10 dni od terminu określonego w ustępie 3 niniejszego paragrafu, Zamawiający może zlecić wykonanie tych czynności bez utraty uprawnień wynikających z rękojmi i gwarancji, innemu podmiotowi na koszt Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od dnia wystawienia faktury przez Zamawiającego i może dochodzić zapłaty kary umownej w wysokości 1% wartości niezamontowanego i/lub nieuruchomionego Towaru”

Zmiany zostaną wprowadzone odpowiednio do SIWZ

Zapytanie

2 Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 7 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:

„Zamawiający dopuszcza możliwość cesji wierzytelności jeśli zostanie o niej poinformowany przez Wykonawcę w terminie 14 dni przed dokonaniem cesji”.

Pozostawienie zapisów umowy bez zmian przy odsetkach ustawowych 11,5% w skali roku powoduje, iż są one rażąco wygórowane i niezgodne z art. 5 oraz 353 KC.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający